

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
इंजीनियरी सेवा विभाग
पी. सी. एवं टीचिंग ब्लॉक, अंसारी नगर, नई दिल्ली-29

विषय- पी. सी. एवं टीचिंग ब्लॉक में ओवर हैड टैंक की सफाई- जल आपूर्ति में बाधा संबंधी

सभी संबंधित को सूचित किया जाता है कि दिनांक 11 जनवरी 2021 को आयोजित होने वाली दीक्षांत समारोह के कारण, पी. सी. एवं टीचिंग ब्लॉक में दिनांक 9 एवं 10 जनवरी, 2021 को ओवर हैड टैंक के प्रस्तावित सफाई कार्य को स्थगित कर दिया गया है तथा अब टैंकों की सफाई दिनांक 16 जनवरी (दोपहर) एवं 17 जनवरी 2021 (रविवार) को की जाएगी।

अतः यह अनुरोध किया जाता है कि जल का प्रयोग सावधानी से करें ताकि जल की कमी की समस्या न हो। सभी प्रयोक्ताओं से अनुरोध है कि उक्त सूचना को ध्यान में रखते हुए जल का प्रयोग करें।

जीशान अतहर

इंजी. जीशान अतहर
कनिष्ठ अभियंता(सिविल)

अनुज

इंजी. अनुज अग्रवाल
सहायक अभियंता(सिविल)

प्रतिलिपि:-

1. निदेशक महोदय के प्रधान निजी सचिव
2. उप-निदेशक के प्रधान निजी सचिव
3. उप-सचिव के निजी सचिव
4. अधीक्षण अभियंता कार्यालय
5. कार्यकारी अभियंता(सिविल-I)
6. शल्य चिकित्सा विभाग
7. मूत्ररोग विज्ञान विभाग
8. अस्थिरोग विभाग
9. मनोचिकित्सा विभाग
10. वृक्क विज्ञान विभाग
11. फुफ्फुसीय चिकित्सा विभाग
12. सूक्ष्मजैवविज्ञान विभाग
13. प्रजनन जीवविज्ञान विभाग
14. विकृति विज्ञान विभाग
15. शरीर-रचना विभाग
16. शरीरक्रिया विज्ञान विभाग
17. जैवरसायन विभाग

18. भेषजगुण विज्ञान विभाग
19. पी. एम. आर. विभाग
20. एन. एम. आर. विभाग
21. स्त्रीरोग विज्ञान विभाग
22. ई. एन. टी. विभाग
23. त्वचाविज्ञान विभाग
24. रुमेटोलॉजी विभाग
25. एच. एल. ए. विभाग
26. कम्प्यूटर सुविधा - एम्स की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु अनुरोध सहित
27. नियंत्रण कक्ष
28. सुरक्षा/अग्नि नियंत्रण कक्ष

Mr Sanjeev Kumar

श्री संजीव कुमार

संजीव गुप्ता
9/11



सविमानवे रन्तु परमस्वामिन्
अ०भा०आ०सं०

A.I.I.M.S.

ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
Engineering Services Department
P.C & Teaching Block, Ansari Nagar, N.D-110029

Subject: Cleaning of Over head Tank at P.C & Teaching Block, Interruption of water supply- regarding.

This is for the information of all concerned that due to upcoming convocation on 11th January 2021, the proposed cleaning of over head tanks of P.C & Teaching block Scheduled for 9th & 10th January 2021 respectively has been postponed and now the tanks will be cleaned on 16th January (2nd half) & 17th January 2021(Sunday).

It is requested to all concerned to use water carefully to avoid water scarcity. All the users are requested to take note of this and use water accordingly.

Y. Adh
09-01-2021
Er. Zeeshan Athar
J.E-Civil

Amuj
Er Anuj Agrawal
A.E-Civil

Distribution:

1. PPS to Director
2. PPS to DDA
3. PS to DS
4. SE office
5. EE (C-I)
6. Deptt. Of Surgery
7. Deptt. Of Urology
8. Deptt. Of Ortho.
9. Deptt. Of Psychiatry
10. Deptt. Nephrology
11. Deptt. Of Pulmonary medicine
12. Deptt. Of Microbiology
13. Deptt. Of Reproductive Biology
14. Deptt. Of Pathology
15. Deptt. Of Anatomy
16. Deptt. Of Physiology
17. Deptt. Of Biochemistry
18. Deptt. Of Pharmacology
19. Deptt. Of PMR
20. Deptt. Of NMR
21. Deptt. Of Gyne.
22. Deptt. Of ENT.
23. Deptt. Of Dermatology
24. Deptt. Of Rheumatology
25. Deptt. Of IHLA
26. Computer facility-With a request to upload on AIIMS website .
27. Control Room
28. Security/ Fire control room.